
  

UCHWAŁA NR VII/52/19 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr X/51/15 RADY GMINY GIBY z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

miejscowej (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2015 r. poz. 4432) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  i art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b, lit. c i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, 

poz. 1722, poz. 2073, poz. 2244; z 2019 r. poz. 534), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 900, poz. 924, poz. 1018) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której 

można pobierać opłatę miejscową ( Dz. U. Nr 249, poz. 1851) Rada Gminy Giby uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr X/51/15 Rady Gminy Giby z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie opłaty miejscowej  

(Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2015 r. poz. 4432) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) wprowadza obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty miejscowej ewidencji osób, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, 

zobowiązanych do uiszczenia opłaty miejscowej oraz określa szczegółowy zakres danych zawartych 

w tej ewidencji uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego poboru opłaty miejscowej”; 

2) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty miejscowej ewidencji osób, 

o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

,zobowiązanych do uiszczenia opłaty miejscowej. Ewidencja powinna zawierać: 

- imię i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby zobowiązanej do uiszczania opłaty, 

- liczbę dni, za które opłata jest pobierana, 

- właściwą stawkę opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu, 

- łączną kwotę opłaty miejscowej pobraną za cały okres pobytu od danej osoby.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Cezary Jan Czarniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 3666


		2019-07-09T12:03:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




